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 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

DENOMINAZIONE

 216.676,20

 48.764,01

 26.328,64

 45.689,81

 8.870,96

 40.848,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 880.005,65

 299.063,00

 91.600,00

 22.100,00

 7.000,00

 110.447,53

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 1.044.325,00

 304.115,45

 72.400,00

 54.300,00

 6.700,00

 92.085,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 746.302,12

 208.925,00

 68.750,00

 13.600,00

 4.500,00

 83.947,00

 826.829,21

 207.425,00

 68.750,00

 13.600,00

 4.500,00

 83.947,00

 22.924,02

 77.710,45

 0,00

 0,00

 0,00

 5.337,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.261.001,20

 352.879,46

 98.728,64

 99.989,81

 15.570,96

 132.933,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.924,02

 77.710,45

 0,00

 0,00

 0,00

 5.337,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.078.455,30

 264.484,35

 112.148,19

 179.807,86

 12.479,00

 120.481,81
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 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

DENOMINAZIONE

 150.418,72

 206.429,64

 102.749,49

 9.197,86

 1.298,46

 71.300,00

 430.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 431.324,68

 535.432,00

 18.500,00

 7.000,00

 6.800,00

 70.000,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 441.678,24

 476.774,82

 18.100,00

 7.000,00

 9.300,00

 50.000,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 432.200,00

 233.820,00

 18.250,00

 7.000,00

 7.600,00

 40.000,00

 0,00

 193.500,00

 230.820,00

 18.400,00

 7.000,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 187.628,24

 57.774,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 592.096,96

 683.204,46

 120.849,49

 16.197,86

 10.598,46

 121.300,00

 430.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.628,24

 57.774,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 379.632,82

 542.688,86

 198.734,29

 14.197,86

 10.719,68

 76.190,46

 430.000,00
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 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 74.550,28

 1.433.122,80

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 13.120,74

 0,00

 851.000,00

 1.518.000,00

 4.861.393,60

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 8.707,29

 27.412,22

 384.500,00

 1.518.000,00

 4.515.398,02

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 7.518,42

 27.412,22

 380.300,00

 1.518.000,00

 3.798.124,76

 4.923,33

 27.412,22

 380.300,00

 1.518.000,00

 3.593.006,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351.374,23

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 9.382,09

 27.412,22

 384.500,00

 1.592.550,28

 5.949.195,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351.374,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  1.433.122,80  4.861.393,60  4.515.398,02  3.798.124,76  3.593.006,76
 351.374,23

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 5.949.195,62
 0,00 351.374,23  0,00  0,00

 0,00  0,00

 12.513,70

 0,00

 851.000,00

 1.520.998,69

 5.804.532,87

 5.804.532,87


