BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	216.676,20	di competenza	880.005,65	1.044.325,00	746.302,12	826.829,2
			di cui impegnato		22.924,02	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	22.924,02	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.078.455,30	1.261.001,20		
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	48.764,01	di competenza	299.063,00	304.115,45	208.925,00	207.425,0
			di cui impegnato		77.710,45	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	77.710,45	0,00	0,00	0,0
			cassa	264.484,35	352.879,46		
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	26.328,64	di competenza	91.600,00	72.400,00	68.750,00	68.750,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	112.148,19	98.728,64		
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e	45.689,81	di competenza	22.100,00	54.300,00	13.600,00	13.600,0
	tempo libero		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	179.807,86	99.989,81		
07	MISSIONE 07 - Turismo	8.870,96	di competenza	7.000,00	6.700,00	4.500,00	4.500,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	12.479,00	15.570,96		
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	40.848,73	di competenza	110.447,53	92.085,00	83.947,00	83.947,00
			di cui impegnato		5.337,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	5.337,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	120.481,81	132.933,73		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e	150.418,72	di competenza	431.324,68	441.678,24	432.200,00	193.500,00
	tutela del territorio e dell'ambiente		di cui impegnato		187.628,24	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	187.628,24	0,00	0,00	0,00
			cassa	379.632,82	592.096,96		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla	206.429,64	di competenza	535.432,00	476.774,82	233.820,00	230.820,00
	mobilita'		di cui impegnato		57.774,52	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	57.774,52	0,00	0,00	0,00
			cassa	542.688,86	683.204,46		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	102.749,49	di competenza	18.500,00	18.100,00	18.250,00	18.400,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	198.734,29	120.849,49		
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	9.197,86	di competenza	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00
	sociali e famiglia		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	14.197,86	16.197,86		
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	1.298,46	di competenza	6.800,00	9.300,00	7.600,00	7.600,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	10.719,68	10.598,46		
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	71.300,00	di competenza	70.000,00	50.000,00	40.000,00	0,00
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	76.190,46	121.300,00		
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre	430.000,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	autonomie territoriali e locali		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	430.000,00	430.000,00		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	13.120,74	8.707,29	7.518,42	4.923,33
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	12.513,70	9.382,09		
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	0,00	27.412,22	27.412,22	27.412,22
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	27.412,22		
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza	851.000,00	384.500,00	380.300,00	380.300,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	851.000,00	384.500,00		
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	74.550,28	di competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.520.998,69	1.592.550,28		
	Totale Missioni	1.433.122,80	di competenza	4.861.393,60	4.515.398,02	3.798.124,76	3.593.006,76
			di cui impegnato		351.374,23	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	351.374,23	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.804.532,87	5.949.195,62		
	Totale Generale delle Spese	1.433.122,80	di competenza	4.861.393,60	4.515.398,02	3.798.124,76	3.593.006,76
			di cui impegnato		351.374,23	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	351.374,23	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.804.532,87	5.949.195.62	,	•